
 

Istituto Comprensivo Statale “F. Meloni” 
Via Cagliari, 104 - 09015 Domusnovas (SU) 

C.M. CAIC875002 – C.F. 90027700922 – tel. 0781/70786 – Fax 0781/729142 
e-mail caic875002@istruzione.it – caic875002@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 
 
Domusnovas, 29/03/2023 

 
 

All’Albo  
Atti 

 
 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 
PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI 
TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, 
ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, 
AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ETC).” 

Oggetto: assunzione in bilancio POR FSE 2014/2020 - Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A 
ISCOLA Anno Scolastico 2022/2023. Linea ASCOLTO e SUPPORTO. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la determina del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 625 del 06/10/2022 e 
ss.mm.ii. è stato approvato l’Avviso pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA - Anno scolastico 
2022/2023 (da questo punto in poi Avviso); 
 
CONSIDERATO che questa Autonomia Scolastica ha presentato la proposta progettuale codice 
CAIC875002_AS_01 a valere sulla Linea ASCOLTOeSUPPORTO dell’Avviso, per l’anno scolastico 
2022/2023, del valore di € 28.800,00; 
 
CONSIDERATO che questa Autonomia scolastica risulta beneficiaria, ai sensi dell’Articolo 11 
dell’Avviso, del seguente progetto per l’anno scolastico 2022/2023 CUP H23C23000070002 CLP 
11020131011AS220067; 
 
PRESO ATTO che codesto Istituto è stato autorizzato ad attuare il seguente progetto: 

 

Linea Codice CLP Titolo CUP Importo € 

ASCOLTO 
e 

SUPPORTO 

11020131011AS220067 
 

Ascolto e 
supporto per sé 
in relazione con 
gli altri 

CUP 
H23C23000070002 28.800,00  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MELONI - C.F. 90027700922 C.M. CAIC875002 - ADB35B9 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002678/U del 29/03/2023 12:53

mailto:caic875002@istruzione.it
mailto:caic875002@pec.istruzione.it


 

Istituto Comprensivo Statale “F. Meloni” 
Via Cagliari, 104 - 09015 Domusnovas (SU) 

C.M. CAIC875002 – C.F. 90027700922 – tel. 0781/70786 – Fax 0781/729142 
e-mail caic875002@istruzione.it – caic875002@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

DISPONE 

la formale assunzione a bilancio E.F. 2023 del finanziamento relativo al Progetto “Ascolto e 
supporto per sé in relazione con gli altri” per l’anno scolastico 2022/2023 CUP H23C23000070002 
CLP 11020131011AS220067 - per un importo di € 28.800,00. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Marta Putzulu 

mailto:caic875002@istruzione.it
mailto:caic875002@pec.istruzione.it

		2023-03-29T12:51:38+0200
	MARTA PUTZULU




